
Pravidla půjčování 

   
     Můžeš si zapůjčit tyto věci na dobu provozu klubu. V případě splnění 
následujících podmínek je možné věci zapůjčit do druhého dne, na víkend, 
případně na předem stanovenou dobu. V době výpůjčky  zodpovídáš za 
vypůjčenou věc. O výpůjčce vždy rozhoduje pracovník, nejedná se o 
nárokovou záležitost.  

 

Je nutné splnit tyto podmínky: 

-         dobrovolně udáš údaje o své osobě, jméno, příjmení, bydliště ,  
          příp. telefon 

-         domluvíš s pracovníkem podmínky a dobu vrácení 

-         dodržuješ domluvené podmínky a dobu vrácení 

-         podepíšeš ve výpůjční knize svou výpůjčku 

  

V případě výpůjčky do druhého dne: 

-         při minulých výpůjčkách minimálně desetkrát neporušíš dohodnutá 
pravidla, vypůjčenou věc vrátíš v pořádku v předem domluvené době 

  

V případě výpůjčky na víkend, případně na delší dobu: 

-         minimálně desetkrát neporušíš pravidla výpůjčky do druhého dne 

  

V případě porušení pravidel 

-         pracovník Ti může uložit zákaz výpůjčky 

-         ztrácíš možnost výpůjčky do druhého dne, případně přes víkend,  
          do té doby, než splníš příslušné podmínky 

  

 


